PORTARIA Nº 35 DE 28 DE DEZEMBRO  DE 2018.

Designa Gestor de Contratos para exercer tais
atos nos autos do Proc. Adm. nº. 040/18,
Pregão Presencial nº. 010/18.

MARCOS ANDRÉ HABER, Diretor Presidente da EMDEF –

Empresa Municipal para o Desenvolvimento de Franca, situada na Rua Vera Beatriz
Marques Mello nº 5965 – Distrito Industrial, na cidade de Franca, Estado de São Paulo,
no exercício de suas atribuições legais,

RESOLVE:

Art. 1º - Com supedâneo no art. 58, III, c/c art. 67 da lei 8.666/93, fica designado o Sr.
João Guilherme Rosa Flávio de Castro, Diretor Administrativo da Emdef, para exercer a
função de Gestor do Contrato firmado nos autos em epígrafe, acompanhando e
fiscalizando sua execução.

Art. 2º - Compete ao Gestor de Contratos registrar todas as ocorrências relacionadas
com execução dos Contratos, determinando o que for necessário à regularização das
faltas ou defeitos observados.

Art. 3º - As decisões e providências que ultrapassem sua competência deverão ser
solicitadas a seus superiores em tempo hábil para a adoção das medidas convenientes.

EMDEF – Empresa Municipal para o Desenvolvimento de Franca,

em 28 de dezembro de 2018.

               ________________________________

MARCOS ANDRÉ HABER

DIRETOR PRESIDENTE